

证券代码:688683 证券简称:莱尔科技 公告编号:2023-006

广东莱尔新材料科技股份有限公司第二届董事会第二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会召开情况
“广东莱尔新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十九次会议于2023年10月25日以通讯方式召开,本次会议通知已于2023年10月20日通过邮件形式送达公司全体董事。本次会议由董事长陈宏平先生主持,会议应出席董事9人,实际出席董事9人。本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》及《广东莱尔新材料科技股份有限公司章程》的有关规定,会议合法有效。

二、董事会审议情况
本次会议以记名投票表决方式审议通过如下议案:
(一)审议通过了《关于公司2023年第三季度报告编制的议案》
公司根据2023年第三季度的实际经营情况编制了《2023年第三季度报告》。
表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。议案审议通过。
《2023年第三季度报告》符合相关法律法规、《公司章程》和《公司信息披露管理制度》的相关规定编制的,报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
《2023年第三季度报告》符合相关法律法规、《公司章程》和《公司信息披露管理制度》的相关规定编制的,报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
《2023年第三季度报告》符合相关法律法规、《公司章程》和《公司信息披露管理制度》的相关规定编制的,报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特此公告。
广东莱尔新材料科技股份有限公司董事会
2023年10月27日

证券代码:688683 证券简称:莱尔科技 公告编号:2023-007

广东莱尔新材料科技股份有限公司第二届监事会第二十五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会召开情况
“广东莱尔新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第二十五次会议于2023年10月20日以邮件方式向全体监事发出,会议于2023年10月25日以通讯方式召开,会议应出席监事3人,实际出席3人。
本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规、部门规章及《广东莱尔新材料科技股份有限公司章程》的有关规定,会议合法有效。
二、监事会审议情况
本次会议以记名投票表决方式审议通过如下议案:
(一)审议通过了《关于公司2023年第三季度报告编制的议案》
监事会认为董事会编制的《2023年第三季度报告》符合法律法规和《公司章程》的规定,报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特此公告。
广东莱尔新材料科技股份有限公司监事会
2023年10月27日

证券代码:688683 证券简称:莱尔科技 公告编号:2023-008

广东莱尔新材料科技股份有限公司2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事会、监事会、董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
□是 √否
一、主要财务数据
主要财务数据和财务指标表
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	726,925,453.43	17.86	3,013,003,308.96	14.11
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	-25.06	111,857,273.93	-13.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	-23.18	97,449,366.84	-9.29
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	12.26	3,097,533,043.19	12.36
归属于上市公司股东的每股净资产	1.26	-0.03	5.78	-0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,625,166,597.96	1.42	12,428,435,433.63	3.98
归属于上市公司股东的总资产	3,979,821,588.48	1.42	15,428,435,433.63	3.98

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
□适用 √不适用
二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

□适用 √不适用
三、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
四、季度财务报表
(一)资产负债表
□适用 √不适用
(二)利润表
□适用 √不适用
合资产负债表
2023年9月30日
编制单位:广东莱尔新材料科技股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
流动资产	3,979,821,588.48	15,428,435,433.63	3.98
非流动资产	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36
资产总计	4,987,354,631.67	18,525,968,476.82	3.98

2023年1-9月
编制单位:广东莱尔新材料科技股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:广东莱尔新材料科技股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:广东莱尔新材料科技股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:广东莱尔新材料科技股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

证券代码:605058 证券简称:澳弘电子 公告编号:2023-003

常州澳弘电子股份有限公司2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事会、监事会、董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
□是 √否
一、主要财务数据
主要财务数据和财务指标表
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	726,925,453.43	17.86	3,013,003,308.96	14.11
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	-25.06	111,857,273.93	-13.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	-23.18	97,449,366.84	-9.29
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	12.26	3,097,533,043.19	12.36
归属于上市公司股东的每股净资产	1.26	-0.03	5.78	-0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,625,166,597.96	1.42	12,428,435,433.63	3.98
归属于上市公司股东的总资产	3,979,821,588.48	1.42	15,428,435,433.63	3.98

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
□适用 √不适用
二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

□适用 √不适用
三、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用
四、季度财务报表
(一)资产负债表
□适用 √不适用
(二)利润表
□适用 √不适用
合资产负债表
2023年9月30日
编制单位:常州澳弘电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
流动资产	3,979,821,588.48	15,428,435,433.63	3.98
非流动资产	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36
资产总计	4,987,354,631.67	18,525,968,476.82	3.98

2023年1-9月
编制单位:常州澳弘电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:常州澳弘电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:常州澳弘电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:常州澳弘电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:常州澳弘电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:常州澳弘电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

证券代码:603930 证券简称:益丰药房 公告编号:2023-092

益丰大药房连锁股份有限公司关于2022年限制性股票激励计划预留授予结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
● 限制性股票登记日:2023年10月25日
● 限制性股票授予日期:2023年10月25日
● 限制性股票授予对象:2023年10月25日
● 限制性股票授予数量:390,015股
● 限制性股票授予价格:18.95元/股
● 限制性股票授予对象:2023年10月25日
● 限制性股票授予数量:390,015股
● 限制性股票授予价格:18.95元/股
● 限制性股票授予对象:2023年10月25日
● 限制性股票授予数量:390,015股
● 限制性股票授予价格:18.95元/股

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63
归属于上市公司股东的净利润	36,866,452.82	128,857,273.93	-71.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,478,356.97	97,449,366.84	-67.01
经营活动产生的现金流量净额	1,007,533,043.19	3,097,533,043.19	12.36

2023年1-9月
编制单位:益丰大药房连锁股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)	2023年前三季度比上年同期增减(%)
营业收入	328,809,617.17	488,254,183.93	-32.63